



İSTİKLAL YOLU EĞİTİM KÜLTÜR TURİZM VE GENÇLİK DERNEĞİ

(Türü:Sosyal, Kütük Nu: 18-007-126)

ÇANKIRI

Sayı:18/184

Konu: İstiklal Yoluna Vefa Projesi

15.11.2018

UŞAK

Üniversitesi Rektörlüğüne

Türk Milleti, Milli Mücadeleyi iki ordu ile yapmıştı. Birinci Ordu; askerlik yapabilecek yaştaki erkeklerin tamamından oluşan ve cephelede savaşan görünen orduydü. İkinci Ordu ise cephe gerisinde kalan görünmeyen "Karınca Ordusu"ydü. Böylece Türk Milleti, Anadolu'nun her karış toprağında AİLECE savaşmıştı.

Zaferden sonra Milli Mücadele'yi anma etkinliklerinde genellikle cepheden bahsedilmekte, destansı zafere ortak olan cephe gerisine hakkı verilmeden yüzeysel olarak geçitirilmektedir. Sadece Türk Milleti'nin değil dünyanın merakla ve dikkatle izlediği İstiklal Yolu'nun hem tarihi gerçekleri hem de fiziki yapısı kaybolmaya yüz tutmuştur.

Cephe gerisi hakkındaki her türlü dokümanın yetersiz, çok eski tarihli, mevcutlarının tükenmiş olması gibi olumsuzluklar; cephe gerisinin tarihi gerçekleriyle öğrenilmesine, vefa gösterilmesine, takdir-teşekkür edilmesine engel olmaktadır.

Derneğimiz bu eksikliğin giderilmesine katkıda bulunmak amacıyla, İstiklal Yoluna Vefa Projesini hazırladı; bu proje T.C. İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı tarafından finanse edilmekte, Çankırı Karatekin Üniversitesi, Çankırı Valiliği (Milli Eğitim Müdürlüğü, Kültür Turizm Müdürlüğü, Müftülük), ve Çankırı Belediyesi ve tarafından da desteklemektedir.

Proje gereği 95 yıllık T.C. tarihinde cephe gerisi hakkında ilk defa bir alan araştırması kapsamında yapılacak faaliyetler şunlardır:

1. İstiklal Yolu konulu Yaşanmış hatıralar, kurgu hikâyeler ve şiir dallarında ÖDÜLLÜ edebiyat yarışması yapılacaktır.
2. Cephe gerisiyle ilgili tarihi fotoğraf ve yazılı belgelerden oluşan "İstiklal Yolu Belgeleri albümü" hazırlanacaktır.
3. Faaliyetlerle ortaya çıkan eserler kitaplaştırılacaktır.

Proje Türkiye kapsamında yürütülecektir. 14 yaş üzeri herkes projeye katılabilir. Proje faaliyetleri hakkında gerekli tüm bilgiler www.istiklalyolu.com web sitesinde bulunmaktadır. Başvurular online olarak yapılacaktır. Son Başvuru tarihi 1 Mart 2019'dur.

"Sizin Aileniz de Milli Mücadele Katılmıştı" tarihi gerçeğiyle yürütülen projeye katılımın çok olması, kapsamlı ve etkili bir **duyuru**ya bağlıdır.

Ekte gönderilen afişlerin öncelikle **Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, yemekhanelere** uygun görülen yerlerde ve **web sayfası, toplu SMS** yöntemiyle, proje faaliyetlerinin Üniversiteniz **öğrencileri, akademik** ve idari personeline duyurulması hususunda yardımlarınızı bekler, saygılar sunarım.

İsmail ÇAM

Proje Koordinatörü/ Dernek Başkanı

1. Duyuru Afişi 5 adet